
回嵩等攣機スキー大会

岩手県八幡平市 田山クロスカントリーコース

公式成績表

男子ノルディックコンバインド10 kmフリー
2022/02/08 開始時間 14:00 終了時間 14:36

ジュリー コーステータ
技術代表           松浦
アシスタントTD         成田
競技委員長          伊藤

ＳＡＪ

ＳＡＪ

ＳＡ‐

英

平

治

忠

収

孝

コース名                   田山クロスカシトワーコース
標高差                           48m
極限登高標高差                        41m
合計登高                          312m
全長                           10 0km
周回数                           4周

罫  名前 ポイント  順位 時間差
クロス

タイム
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14
15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27
28

2

1

6

5

3

4

8

7

12

11

10

16

9

15

14

17

22

19

21

23

26

13

20
18

25

27

28
24

0110

0:00

1:04

0:34

0:16

0:32

1:10

1:10

1124

1:16

1:12

1:52

1:12

1:26

1:26

2:38

3:14

2:48

3:06

3:16

3134

1:24

2:54

2:44

3:34

4:10

4:44

3:32

1200692中澤拓哉(3) 飯山高校
1200680千葉大輝(3) 札幌日大高校
1200810成 田絆(1)  花輪高校
1200781山崎 叶太郎(2)飯山高校
1200739成 田健太(3) 花輪高校
1200807森 恢晟(1)  東海大学付属札幌高校
1200694小野沢泰雅(3)飯 山高校
1200802久保田康太郎(1)飯山高校
1200748山川伶欧(2) 新井高校
1200695海沼史人(3) 花輪高校
1200801小野沢秀太(1)飯 山高校
1200835坂大芳輝(1) 雄山高校
1200687矢 口昂太(3) 飯山高校
1200804西方遥人(1) 飯山高校
1200839廣波琉海(1) 下川商業高校
1200742高 田雄生(2) 東海大学付属札幌高校
1200834員正蓮(1)  飯山高校
1200732深澤駿太(2) 白馬高校
1200769木村哉人(2) 小坂高校
1200800横沢雄咲(1) 飯山高校
1200760菊地正汰(2) 花輸高校
1200681辻 創太(3)  東海大学付属札幌高校
1200893鈴木―世(1) 飯山高校
1200938夏堀福也(1) 慶応義塾高校
1200840馬場慎平(1) 新井高校
1200830鈴木 大翔(1) 飯山高校
12007ウ 伊藤建牙(1) 盛岡中央高校
1200771丸 田流星(2) 日大山形高等学校

長野

南北海

秋田

長野

秋田

南北海

長野

長野

新潟

秋田

長野

富山

長野

長野

北北海

南北海

長野

長野

秋田

長野

秋田

南北海

長野

神奈川

新潟

長野

岩手

山形

1120    2
114.5    1
985     6
1060     5
110.5    3
1065     4
970    =7
970    =7
93.5   =12
955    11
965    =9
865    16
965    =9
930   =14
930   =14
750    17
66.0    22
72.5    19

680    21
655    23
610   =25
935   =12
71.0    20

73.5    18

610   =25
520    27
435    28
61.5    24

00
+104
+59.5

+59.7

+599
+1:124
+1:499
+1:503
+1:506
+1:555
+21097
+2:570
+3:041
+3:052
+3:054
+3:399
+4:094
+4:31.0

+4:363
+4:463
+4:551
+5:067
+5:20.6

+5:369
+61549
+8:161

+8:499
+10:034

25:288     1
25:492     3
25:34.3     2
26:045     4
26:227    10
26:192     9
26:18,7     7

26:191     8
26:054     5
26:183     6
26:36.5    12
26:438    14
27:30.9    21

27:180    18
27:182    19
26:407    13
26:34.2    11

27:21.8    20

27:091   =16
27:09,1   =16

26:599    15
29:215    25
28:054    22
28:317    23
28:597    24
29144.9    27

29:447    26
32:102    28

Data processing by sEIKO                   Print Datel Tue 8 Feb 2022 Print Tirne:14:40                                  Page:1/1

代表

欺 ひざ
ふ
警
■
♂ 麟亀 イf・鍮・み誌

時刻 天候
温 度

雪 温 気 温
湿度

14:00 雪 ‐09°C    2ΨC 66%

参加者
エントリー 晃 走 DQ DF DS DS

はぼたけ華手の空に 警凛の人地 き塩け義けろ∫ 躙∬鰈鶯


