

第71回全国高等学校スキー大会



公式成績表

男子ノルディックコンバインド 10 km フリー

岩手県八幡平市 田山クロスカントリーコース

2022/02/08

開始時間 14:00 終了時間 14:36

	ジュリー		コース データ
技術代表 アシスタントTD 競技委員長	松浦 忠英 成田 収平 伊藤 孝治	コース名 標高差 極限登高標高差 合計登高 全長 周回数	田山クロスカントリーコース 48m 41m 312m 10.0km 4周

順位	順位 Bib		名前	所属名		ジャンプ			クロスカントリー		n+ 88 *
		コード		777,741	水 石	ポイント	順位	時間差	タイム	順位	時間差
1	2		中澤 拓哉(3)	飯山高校	長野	112.0	2	0:10	25:28.8	1	0.0
2	1		千葉 大輝(3)	札幌日大高校	南北海	114.5	1	0:00	25:49.2	3	+10.4
3	6	1200810	成田 絆(1)	花輪高校	秋田	98.5	6	1:04	25:34.3	2	+59.5
4	5	1200781	山崎 叶太郎(2)	飯山高校	長野	106.0	5	0:34	26:04.5	4	+59.7
5	3	1200739	成田 健太(3)	花輪高校	秋田	110.5	3	0:16	26:22.7	10	+59.9
6	4	1200807	森 恢晟(1)	東海大学付属札幌高校	南北海	106.5	4	0:32	26:19.2	9	+1:12.4
7	8		小野沢 泰雅(3)	飯山高校	長野	97.0	=7	1:10	26:18.7	7	+1:49.9
8	7	1200802	久保田 康太郎(1))飯山高校	長野	97.0	=7	1:10	26:19.1	8	+1:50.3
9	12		山川 伶欧(2)	新井高校	新潟	93.5	=12	1:24	26:05.4	5	+1:50.6
10	11		海沼 史人(3)	花輪高校	秋田	95.5	11	1:16	26:18.3	6	+1:55.5
11	10		小野沢 秀太(1)	飯山高校	長野	96.5	=9	1:12	26:36.5	12	+2:09.7
12	16		坂大 芳輝(1)	雄山高校	富山	86.5	16	1:52	26:43.8	14	+2:57.0
13	9	1200687	矢口 昂太(3)	飯山高校	長野	96.5	=9	1:12	27:30.9	21	+3:04.1
14	15	1200804	西方 遥人(1)	飯山高校	長野	93.0	=14	1:26	27:18.0	18	+3:05.2
15	14		廣波 琉海(1)	下川商業高校	北北海	93.0	=14	1:26	27:18.2	19	+3:05.4
16	17		髙田 雄生(2)	東海大学付属札幌高校	南北海	75.0	17	2:38	26:40.7	13	+3:39.9
17	22		眞正 蓮(1)	飯山高校	長野	66.0	22	3:14	26:34.2	11	+4:09.4
18	19	1200732	深澤 駿太(2)	白馬高校	長野	72.5	19	2:48	27:21.8	20	+4:31.0
19	21	1200769	木村 哉人(2)	小坂高校	秋田	68.0	21	3:06	27:09.1	=16	+4:36.3
20	23		横沢 雄咲(1)	飯山高校	長野	65.5	23	3:16	27:09.1	=16	+4:46.3
21	26		菊地 正汰(2)	花輪高校	秋田	61.0	=25	3:34	26:59.9	15	+4:55.1
22	13		辻 創太(3)	東海大学付属札幌高校	南北海	93.5	=12	1:24	29:21.5	25	+5:06.7
23	20	1200893	鈴木 一世(1)	飯山高校	長野	71.0	20	2:54	28:05.4	22	+5:20.6
24	18		夏堀 福也(1)	慶応義塾高校	神奈川	73.5	18	2:44	28:31.7	23	+5:36.9
25	25		馬場 慎平(1)	新井高校	新潟	61.0	=25	3:34	28:59.7	24	+6:54.9
26	27	1200830	鈴木 大翔(1)	飯山高校	長野	52.0	27	4:10	29:44.9	27	+8:16.1
27	28	1200797	伊藤 煌牙(1)	盛岡中央高校	岩手	43.5	28	4:44	29:44.7	26	+8:49.9
28	24	1200771	丸田 流星(2)	日大山形高等学校	山形	61.5	24	3:32	32:10.2	28	+10:03.4

時刻		天候	温		2F1 dds			
Rd Sci		人改		雪温	気温	-	湿度	
14:00 雪			-0.9°C	2°C		66%		
		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	#	加者				
エントリー	-	完走	DQ	DF		DS	DS	
28		28	0	0		0	0	

技術代表	競技委員長
松油色艺	伊腊-孝35
松浦 忠英	伊藤 孝治

Data processing by SEIKO

Print Date: Tue 8 Feb 2022 Print Time: 14:40

八幡平市

Page: 1/1